PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AVVOCATURA-PERSONALE-ASSISTENZA AMM.VA EE.LL.-MERCATO LAVORO

DETERMINAZIONEn. {/o{ del }-A~-01 g
OGGETTO: impegno ¢ liquidazione somma per spese legali.
RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO

IL DIRIGENTE

PREMESSO che, questo settore ha la necessita di avere a disposizione un fondo cassa per poter
espletare incombenze legali (iscrizione a ruolo, contributo unificato, diritti di cancelleria, notifiche
ecc...), riguardanti contenziosi presso i vari uffici giudiziari;

CONSIDERATO costituire con urgente un fondo spesa ad evitare ritardi nell’espletamento delle
varie istruttorie in corso;

RITENUTA congrua la somma di € 6.000,00 da impegnare sul capitolo 3702/1 del bilancio in
COTSO0;

DETERMINA

e ANTICIPARE, con obbligo di rendicontazione, all’Economo provinciale la somma di €
6.000,00 occorrente al settore Avvocatura per spese legali.

» IMPEGNARE e LIQUIDARE all’Economo Provinciale la somma d1 € 6.000,00 sul cap.
19606/1 “anticipazione dei fondi per il servizio economato”.

s [MPEGNARE al cap. 3702/1 la somma di € 6.000,00 ai fini della sistemazione contabile che
sara effettuata con successivo provvedimento.

s TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Finanza e Controllo Economico per gli
adempimenti di competenza.

IL PROP
Armangdo F1




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO BILANCIO
UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

CAP Jﬁb@l&_ PROGR.N. /AL’L{‘W{S

Yol 4 A3 ot

VISTO PER LA REGOLARITA" CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D.Lgs n. 267 del 18.8.2000)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO
Rag. Vincenzo D”Amelia

L DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA 4 VT M

(dott. Franco W@)

SERVIZIO SPESA
UFFICIO LIQUIDAZIONE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

COD.CRED___[o  LIQ N_ 7,{50

?J\{oi/‘boc(, %ﬁbﬂr

A0 SPESA

1L RESPONSABIL

(1T, G




